Ofício: 36/2023                                  Salto, 09 de maio de 2023

Assunto: III FÓRUM MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - TEMA – PRIMEIRA

INFÂNCIA.

Supervisores da Rede Municipal de Salto-SP

Tendo em vista a necessidade de discussão de temas pertinentes referentes ao

Plano Municipal de Educação em consonância com o Regimento Interno deste

CME SALTO SP, esta presidência tem a honra de convidar os nobres

supervisores para o III FÓRUM DE EDUCAÇÃO MUNICIPAL – CME/2023.

TEMA:  A PRIMEIRA INFÂNCIA COMO CENTRALIDADE DAS POLÍTICAS

PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE SALTO SP

LOCAL: AUDITÓRIO – PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO

Horário: 8h00

Dia: 18 de julho de 2023

A presença de Vossa Excelência é condição de suma importância para ciência

do PLANO MUNICIPAL DA PRIMEIRA INFÂNCIA e projetos de sua pasta

destinados a esta faixa etária, tão defendida no Plano Municipal da Educação de

Salto/SP.

Evelize Assunta Padovani

Presidente CME SALTO SP

Supervisores da Rede Municipal de Salto-SP